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3 Grecja/Chalkidiki Informacje Ogólne: Simeon Hotel w Metamorfosi posiada 90 pokoi i został odnowiony w 2018 roku. Hotel położony jest 70 m od plaży

piaszczysto-żwirowej. Miasta położone najbliżej hotelu to Neos Marmaras (28 km) i Nikiti (8 km). Pozostałe miasta: Nea Moudania (32 km). Dla Państwa komfortu

hotel posiada recepcję, lobby i klimatyzację. W 3-piętrowym hotelu personel mówi po niemiecku, rosyjsku i angielsku. Dzieci mają możliwość zabawy na placu

zabaw. Do dyspozycji są 2 baseny ze słodką wodą oraz oddzielny brodzik. Znajdujący się przy basenie bar oferuje swoim gościom relaks przy drinku. Parasole

słoneczne i leżaki do opalania są dostępne za opłatą na plaży i bezpłatnie na basenie. W pobliżu hotelu znajdują się informacja turystyczna, supermarket,

bary/restauracje, przystanek autobusowy i centrum miasta. Odległość od hotelu: lotnisko SKG (85 km). Hotel zapewnia dostęp bez barier: rampa/podnośnik i

łazienka przystosowana do korzystania przez osoby na wózkach inwalidzkich. Hotel posiada parking dla samochodów. Udogodnienia: Hotel oferuje sejfy i usługę

budzenia. Dostęp do Internetu bezprzewodowego poprzez hotspot. Rodzinny hotel oferuje brodzik, aby zapewnić rodzicom i najmłodszym gościom przyjemny

pobyt. Godziny pracy recepcji: 24h. Posiłki: W hotelu znajduje się restauracja. Wieczorem odwiedź bar w recepcji. Sport i Rozrywka: Miłośnicy golfa znajdą pole

golfowe w odległości 30 km. Dodatkowe Informacje: Akceptujemy następujące formy płatności: karta Visa i karta Eurocard/MasterCard. Za korzystanie z

niektórych urządzeń, ofert i aktywności mogą być pobierane dodatkowe opłaty. Podatek płatne na miejscu. Bagaż Kraków, Warszawa Modlin (RyanAir); Cena

zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa EXBAG - 105zł/osobę, Do każdej

rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 20 kg - 210 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po

potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższaBerlin Schonefeld (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż

podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa EXBAG - 105zł/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 20 kg

- 220 PLN (od 15.03 - 31.05 i od 01.10-31.10)/ 310 PLN (od 01.06-30.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu

rezerwacji ich cena będzie wyższa 
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